
Wijziging Inspraakverordening van Hoogheemraadschap De Stichtse

Rijnlanden 2007

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,

 

gelezen het voorstel van het college van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 11-11-2014 (DM 861479);

gelet op het bepaalde in artikel 3:42 Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT:

 

de Inspraakverordening Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 2007 te wijzigen als volgt:

 

Artikel I  
Artikel 3 komt te luiden:

Een ontwerpbesluit wordt voor ingezetenen en belanghebbenden gedurende zes weken:

- elektronisch ter inzage gelegd op de website van het waterschap en/of,

- bij toepassing van artikel 3 tweede lid Verordening elektronisch bekendmaken Hoogheemraadschap

De Stichtse Rijnlanden, fysiek op het kantoor van het waterschap ter inzage gelegd.

Artikel  II   
Artikel 4, eerste lid, komt te luiden:

1. Het dagelijks bestuur maakt de terinzagelegging tijdig op de bij het waterschap gebruikelijke wijze

bekend.

Artikel  III   
de wijziging als omschreven onder I en II treden in werking op de eerste dag na die van haar

bekendmaking op de wettelijk voorgeschreven wijze.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur op 17 december 2014.

 

Voorzitter,

P.J.M. Poelmann

Secretaris,

J.  Goedhart

Nr. 8761

WATERSCHAPSBLAD 22 december

2014

Officiële uitgave van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden.

Waterschapsblad 2014 nr. 8761 22 december 20141


